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自動化組件－ 真空吸盤系列

真空吸盤

PC : 三層式真空吸盤

PA : 單層式真空吸盤

PB : 双層式真空吸盤

擺動支架組( PAR 05、PAR 20、PAR 60 ) P.3-2.81PAR 系列

非接觸式吸盤( PS-20、PS-40、PS-60 ) P.3-2.82PS 系列

真空防脫落閥 P.3-2.88VP 系列

真空吸盤薄型( PAGF、PAGK、PAGT、PAGFS、PAGTS ) P.3-2.45PAG 系列

真空吸盤防滑型( PAOF、PAOK、PAOT、PAOFS、PAOTS ) P.3-2.51PAO 系列

真空吸盤橢圓型( PAWF、PAWK、PAWT、PAWFS、PAWTS ) P.3-2.57PAW系列

真空吸盤平板型( PAPF、PAPK、PAPT、PAPFS、PAPTS ) P.3-2.64PAP 系列

真空吸盤無痕型( PAQF、PAQK、PAQT、PAQFS、PAQTS ) P.3-2.70PAQ 系列

單層真空吸盤( PAF、PAK、PAT、PAFS、PATS ) P.3-2.5PA 系列

單層真空吸盤擺動支架組( PAF-R、PAK-R、PAT-R、PAFS-R、PATS-R ) P.3-2.16PA -R 系列

双層真空吸盤( PBF、PBK、PBT、PBFS、PBTS ) P.3-2.21PB 系列

双層真空吸盤擺動支架組( PBF-R、PBK-R、PBT-R、PBFS-R、PBTS-R ) P.3-2.28PB -R 系列

三層真空吸盤( PCF、PCK、PCT、PCFS、PCTS ) P.3-2.33PC 系列

三層真空吸盤擺動支架組( PCF-R、PCK-R、PCT-R、PCFS-R、PCTS-R ) P.3-2.40PC -R 系列
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不迴轉真空吸盤( PAL、PBL、PCL ) P.3-2.76P  L 系列

● Installation easily: Small size, applicable with 
pad and easy to assembly.

● Swing design with 360 degrees, flexible 
installation, space saving.

● Multiple specifications, variety of vacuum pad 
optionsSwing design with 360 degrees, flexible 
installation, space saving.Swing design with 

Feature

PAR series Vacuum Pad With Ball Joint
Product features

Mark Pad dia. (mm)
05 Ø5, Ø6, Ø8, Ø10, Ø15
20 Ø20, Ø25, Ø30, Ø35, Ø40, Ø50
60 Ø60, Ø80

Rotation angle
None 30°  

Code of order PAR  05
1

1

Standard

Specification

PAR 05 PAR 20 PAR 60
Applicable pad size Ø5 ~ Ø15 Ø20 ~ Ø50 Ø60 ~ Ø80
Rotation angle 30°

Item Model
Unit: mm

Product weight
Item Model Weight(g)

PAR
05 11.0
20 17.8
60 52.8
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Internal structure

Components and material list

No. Item Material No. Item Material
01 PAR Top cover Aluminum alloy 07 Plain washer Cardboard
02 PAR Bottom cover Aluminum alloy 08 O-ring NBR
03 PAR Main shaft Copper 09 X-ring NBR
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PAR 05 PAR 20 PAR 60

PAR series Vacuum Pad With Ball Joint
Product features規格表與訂購稱呼說明

擺角

項目 型號 PAR 05 PAR 20 PAR 60

30°

適用吸盤 Ø5 ~ Ø15 Ø20 ~ Ø50 Ø60 ~ Ø80

Model

PAR 05

M1
Weight

(g)A1 A2

4

6

10

17.3

19.3

22

Unit: mm

23

26

PAR 20

PAR 60

M4x0.7P

M6x1P

M10x1.25P

M2

-

M6x1P

M10x1.25P

B

27.3

28.4

40.4

L1

19.2

22.4

30.4

L2

11.1

12

18.5

ØP

14

19

28

3.8

7

11

17.2

17.3

19.3

Cross
H1 H2

-

Cross

PAR 系列 － 擺動支架組

訂購稱呼代號

規格表

PAR 05 PAR 20, 60

擺動支架組

PAR

機種仕樣

記號

05

吸盤外徑 (mm)

Ø5、Ø6、Ø8
Ø10、Ø15

Ø20、Ø25、Ø30
Ø35、Ø40、Ø50

Ø60、Ø80

20

60

05

適用支架規格

: 無記號
30° ( 標準型 )

擺角
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